
【保養所】 新型コロナウィルス等感染拡大防止策 ｢お食事・付帯設備について｣   (改②) 

 

3 密、感染拡大防止の観点から、引続き各施設において以下の対策を実施してまいります。 

利用者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解･ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

① お食事：鍋料理のご提供は、当面の間、中止させていただきます。 〈＊下記の表をご参照ください〉 

 

 ＊取扱中止メニュー 

こだま荘 ひるぜん荘 伊豆高原荘 早 雲 荘  

しゃぶしゃぶコース すき焼きセット 黒毛和牛すき焼きセット 牛しゃぶしゃぶコース  

すき焼きコース 牛しゃぶしゃぶセット 黒毛和牛すき焼きコース 鱧しゃぶしゃぶコース  

 蟹すきセット 魚ちり鍋セット   

※ひるぜん荘：２０２１年４月１日より「焼き肉セット(夕食)」及び「ジンギスカン(昼食)」のご提供を再開いたします。（昼食は直接現地へ要予約） 

 

② 付帯する娯楽設備の使用および貸出用ゲーム等の取扱は引続き中止します。（カラオケ、卓球、麻雀、キッズルーム、ゲームコーナー等） 

※会議室は２０２０年 10月より使用可能になりました（但し麻雀利用は不可）。 ご予約方法：直接現地へお電話ください（清風荘のみWEB予約） 

 

 

※詳細・ご不明な点等ございましたら、お手数でも各施設までお問合せください。 

 

（2021/3/23現在） 


